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8

9

1

1

1

1

1
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1,036,288

29,921

5,703

47,074

83,613

120,080

83,514

24,976

24,262

51,146

128,491

70,753

111,178

94,235

99,096

24,698

19,381

3,856

467

2,924

6,812

4,034

74

512,984

19,683

4,088

28,471

31,470

67,544

47,124

16,688

13,693

29,748

50,584

38,987

50,433

46,512

37,136

13,382

9,872

1,355

383

1,321

3,115

1,331

64

523,304

10,238

1,615

18,603

52,143

52,536

36,390

8,288

10,569

21,398

77,907

31,766

60,745

47,723

61,960

11,316

9,509

2,501

84

1,603

3,697

2,703

10

267,796,485

7,798,727

1,473,126

12,188,288

21,741,522

31,140,020

21,374,813

6,476,339

6,172,005

13,292,735

33,306,631

18,243,131

28,677,406

24,372,450

25,485,303

6,339,174

5,006,378

997,665

121,013

761,230

1,763,841

1,045,925

18,763

192,308,557

5,599,780

1,059,466

8,726,719

15,563,605

22,348,817

15,326,218

4,698,079

4,440,811

9,601,641

23,817,477

13,110,457

20,646,434

17,512,074

18,257,858

4,557,425

3,629,545

729,960

87,456

551,709

1,267,567

761,432

14,027

141,118,275

3,116,003

588,754

4,861,580

8,684,386

12,432,078

8,479,729

3,881,012

3,700,296

7,965,569

19,970,032

10,941,018

17,198,382

14,616,954

15,274,584

3,799,771

2,996,842

597,851

72,608

456,461

1,058,303

418,495

7,567

30,811,472

2,483,777

470,712

3,865,139

6,879,219

9,916,739

6,846,489

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

342,937

6,460

20,378,810

－

－

－

－

－

－

817,067

740,515

1,636,072

3,847,445

2,169,439

3,448,052

2,895,120

2,983,274

757,654

632,703

132,109

14,848

95,248

209,264

－

－

75,487,928

2,198,947

413,660

3,461,569

6,177,917

8,791,203

6,048,595

1,778,260

1,731,194

3,691,094

9,489,154

5,132,674

8,030,972

6,860,376

7,227,445

1,781,749

1,376,833

267,705

33,557

209,521

496,274

284,493

4,736

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年 3月

本局農民保險組

    2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。
 註:1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第12條規定之政府補助及身心障礙被保險人政府補助保險費。 中華民國110年 5月13日

 農民健康保險投保單位、人數及應計保險費—按地區分

      單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位
地  區  別 政   府   補    助

合    計 農會會員 非農會會員 合   計 被保險人
 小　　計  中　　央 直 轄 市  縣　(市)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


